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REPUBLIKA E. SHQIPERISE

KRYEMINISTRI

URDHER

Nr. 3 ,daté 12.1.2023

PER

MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE ORGANIKIS
SE AUTORITETIT TF AVIACIONI CIVIL

Né mbéshtetje t& pikés 3, t& nenit 102, t& Kushtetutés, t& ligjit nr.9000,
daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t& Ministrave”,
dhe t€ pikés 1, t& nenit 17, té ligjit nr.53/2022, “Pér organizimin dhe funksionimin
e Autoritetit t& Aviacionit Civil”,

URDHEROJ:

1. Struktura e Autoritetit t& Aviacionit Civil t& jeté sipas lidhjes nr.1, g& i
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

2. Organika e Autoritetit t& Aviacionit Civil t& jeté sipas lidhjes nr.2, gé& i
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjess pérbérése e tij.

3. Numri i punonjésve t& Autoritetit t& Aviacionit Civil t& jetg, gjithsej, 96 veta.
4. Urdhri nr.359, dat& 18.12.2020, i ministrit t& Infrastrukturés dhe Energjisé,

“Pér miratimin e strukturés dhe t& organikés s& Autoritetit t& Aviacionit Civil”,
shfuqizohet.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré./\
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